ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«30 » Ян4е}Ал 2024 год

'  г. Брянск

О внесении изменений в перечень сельских
территорий Брянской области,
утвержденный приказом департамента
сельского хозяйства Брянской области от
11.01.2022 г. № 2 «Об утверждении
перечня сельских территорий и сельских
агломераций»

В соответствии с Законом Брянской области от 24 марта 2023 года
№ 23-3 «О внесении изменений в закон Брянской области «О наделении
муниципальных образований статусом городского округа, муниципального
округа, муниципального района, городского поселения, сельского поселения и
установление границ муниципальных образований в Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в перечень сельских территорий

Брянской области:
- «поселок Заря» Коржовоголубовского сельского поселения Клинцовского

муниципального района заменить на «поселок Красная Заря».
2. Группе информационного обеспечения (Сергееву С.П.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте департамента сельского хозяйства
Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента Шаповалова С.Г.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« Л \ ь еЛиici'fitA _______2o ^ ir .
Регистрационный номер ООУ̂ ССЪ

Директор департамента